
大会リザルト
 JAＧＥ認定　 北海道二輪ジムカーナ選手権 　　　　　　　2003  ＤＵＮＬＯＰ　月刊オートバイ　旭川自動車学校　カップ

順位表(クラス別全車総合成績） 200３年度　第２戦　平成１５年６月１(日) 旭川市　　旭川自動車学校 天候　雨　　参加者　61名

タイム 減 タイム 減
Ａ 赤３ 北村　聖司 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'10,593 2'18,956 1 2'10,593 1 1 100.000
Ａ 赤１２ 佐藤　修司 NSR２５０ 旭川市 2'15,546 1 2'14,908 2'14,908 2 2 103.304
Ａ 赤１９ 佐藤　恭穂 ＮＳＲ２５０Ｒ 札幌市 2'16,074 2'46,422 2'16,074 3 3 104.197
Ａ 赤４ 藤巻　和昌 NSR２５０ 石狩市 2'23,046 2 2'14,467 2 2'16,467 4 4 104.498
Ａ 赤６ 佐藤　恵一 ＣＢ－１ 札幌市 2'16,470 1 2'16,897 2'16,897 5 5 104.827
Ａ 赤１１ 平野　輝幸 NSR２５０ 札幌市 2'17,279 1 2'41,081 2'18,279 6 6 105.885
Ａ 赤８ 小田　　誠 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'18,769 2'21,608 2'18,769 7 8 106.261
Ａ 赤１７ 地島　大樹 ＣＢ４００ＳＦ 稚内市 2'19,030 1 2'19,056 2'19,056 8 10 106.480
Ａ 赤５ 小林　義和 ザンザス 札幌市 2'19,768 2'30,489 1 2'19,768 9 12 107.026
Ａ 赤１８ 北谷　哲博 ＺＸ－４ 苫小牧市 2'24,442 2 2'19,212 1 2'20,212 10 14 107.366
Ａ 赤１５ 末政　忠義 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'40,789 1 2'20,347 2'20,347 11 15 107.469
Ａ 赤１４ 小川　　昇 ＶＦＲ４００ 白老町 2'40,437 2'21,868 1 2'22,868 12 20 109.399
Ａ 赤２ 吉岡　輝顕 ＶＴＲ１０００Ｆ 千葉県 2'49,132 4 2'35,902 5 2'40,902 13（4） 41 123.209
Ｂ 青５ 中村　圭一 bravissimo1400 旭川市 2'18,072 1 2'23,139 1 2'19,072 1（1） 11 105.727
Ｂ 青２３ 高橋　考誠 ＣＢＲ２５０RR 札幌市 2'29,820 2'19,854 2'19,854 2 13 107.091
Ｂ 青１ 廣瀬　啓二 ＮＳＲ２５０ 帯広市 2'27,487 1 2'19,949 1 2'20,949 3 17 107.930
Ｂ 青６ 斉藤　隆史 ＣＢ４００ＳＦ 札幌市 2'21,696 1 2'21,527 2'21,527 4 18 108.373
Ｂ 青４ 小林　寿生 ＮＳＲ２５０ 静内町 9'99,999 2'22,507 2'22,507 5 19 109.123
Ｂ 青３ 谷川　直人 GSX－R２５０ 苫小牧市 2'23,879 2'25,319 2 2'23,879 6 22 110.174
Ｂ 青２ 山田　　剛 GPZ900R 江別市 2'27,923 2'29,778 2'27,923 7（2） 27 113.270
Ｂ 青１６ 内海　権一 NSR250 千歳市 2'33,231 2'44,115 2'33,231 8 35 117.335
Ｂ 青１３ 大野　　睦 Ｘ－４ 清里町 2'36,242 2 2'36,496 2'36,496 9（3） 36 119.835
Ｃ１ 緑１０ 北濱　　精悦 ＣＢ４００ＳＦ 小樽市 2'16,424 3 2'18,641 2'18,641 1 7 106.163
Ｃ１ 緑７ 嘉屋　直人 ＫＳＲ－Ⅱ 旭川市 2'18,879 2'23,047 2'18,879 2 9 106.345
Ｃ１ 緑６ 森　洋介 ＣＢ４００ＳＦ 札幌市 2'18,415 2 2'24,613 2 2'20,415 3 16 107.521
Ｃ１ 緑８ 藤田　るみ子 ＮＳＲ２５０Ｒ 旭川市 2'23,307 2'29,207 1 2'23,307 4 21 109.736
Ｃ１ 緑２ 山口　幸児 ＣＢＲ２５０ 旭川市 2'28,747 2'27,796 2'27,796 5 25 113.173
Ｃ１ 緑１１ 佐藤　忠之 NSR２５０ 札幌市 2'29,641 2'32,536 2'29,641 6 29 114.586
Ｃ１ 緑９ 村口　幸太郎 Ｒ１－Ｚ 栗山町 2'31,983 2'27,847 2 2'29,847 7 30 114.744
Ｃ１ 緑５ 澤田　修一 ＮＳＲ２５０ＳＥ 幕別町 2'51,394 2'29,555 2 2'31,555 8 32 116.051
Ｃ１ 緑４ 鈴木　義憲 ＺＺ－Ｒ１１００Ｄ７紋別市 2'48,130 2'50,810 2 2'48,130 9（6） 45 128.744
Ｃ２ 薄緑１０ 藤田　明夫 ホーネット２５０ 旭川市 2'25,440 2'26,791 1 2'25,440 1 23 111.369
Ｃ２ 薄緑８ 野副　知明 ＶＴＲ２５０ 札幌市 9'99,999 2'25,950 2'25,950 2 24 111.759
Ｃ２ 薄緑６ 星野　朋美 ＦＺＲ２５０ 旭川市 2'27,856 2'28,606 1 2'27,856 3 26 113.219
Ｃ２ 薄緑５ 佐伯　和之 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 2'29,367 2'35,481 2'29,367 4 28 114.376
Ｃ２ 薄緑４ 富屋　一彦 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'31,353 2'43,224 1 2'31,353 5 31 115.897
Ｃ２ 薄緑７ 田中　秀幸 ＣＢＲ２５０ 苫小牧市 2'35,482 1 2'32,640 2'32,640 6 33 116.882
Ｃ２ 薄緑９ 中邑　一弘 ストマジ１１０ 深川市 2'32,758 2'35,109 1 2'32,758 7 34 116.973
Ｃ２ 薄緑２ 年藤　広二 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 2'39,374 2'37,394 2'37,394 8 38 120.523
Ｃ２ 薄緑３ 植松　春雄 ＡＰＥ１００ 北竜町 2'38,685 2'37,791 2'37,791 9 39 120.827
Ｃ２ 薄緑１ 小林　道枝 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 3'18,283 6 2'59,709 2'59,709 10 55 137.610
ＮＬ 白４ 中村　　忍 bravissimo 旭川市 2'36,168 1 2'44,874 2'37,168 1 37 119.584

ＮＬ 白５ 白石　智子 MVX１２５ 旭川市 2'45,530 2'42,840 1 2'43,840 2 44 125.458

ＮＬ 白３ 宮澤　るい ＰＷ５０ 士別市 2'57,829 3'15,055 2'57,829 3 52 136.170
ＮＬ 白２ 佐藤百合花 ＮＳＲ２５０ 札幌市 3'03,878 1 2'57,538 1 2'58,538 4 54 136.713
ＮＬ 白6 村上　朋加 DT125 旭川市 3'28,174 1 3'17,295 3'17,295 5 57 151.559
ＮＬ 白１ 原　　香代子 ＲＧＶ－γ 苫小牧市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 6 61 490.071
ＮＮ 黄２４ 山田　玄 KSR－Ⅰ 江別市 2'40,529 2'52,938 2'40,529 1 40 122.923
ＮＮ 黄２１ 宮澤　彪雅 ＰＷ５０ 士別市 2'53,107 2'55,783 2'53,107 2 49 132.555
ＮＮ 黄２２ 木原　芳寿 バリオスⅡ 滝川市 3'04,356 2'57,265 1 2'58,265 3 53 136.504
ＮＮ 黄２５ 安藤　剛 ＦＴＲ 札幌市 9'99,999 3'42,347 1 3'43,347 4 59 171.025
ＮＯ 黄４ 谷川　陽祐 ＣＢ４００ＳＦ 旭川市 2'40,278 1 2'45,953 1 2'41,278 1 42 123.497
ＮＯ 黄２ 衛藤　貴章 ＺＸ－９R 旭川市 2'44,647 1 2'42,360 1 2'43,360 2(6) 43 125.091
ＮＯ 黄１１ 佐伯　敏之 バンディットＶ 札幌市 2'58,970 2'49,552 1 2'50,552 3 46 130.598
ＮＯ 黄３ 古関　順也 XL１２５S 枝幸町 2'49,229 3 2'50,623 2'50,623 4 47 130.652
ＮＯ 黄５ 斉藤　裕之 ＮＳＲ５０ 千歳市 2'51,169 2'55,624 2'51,169 5 48 131.071
ＮＯ 黄１０ 上西　　弘 ＶＴ２５０スパーダ 北見市 9'99,999 2'54,319 2'54,319 6 50 133.483
ＮＯ 黄８ 大川　勝治 NSR２５０ 静内町 2'53,638 3 2'57,972 2'56,638 7 51 136.280
ＮＯ 黄７ 栄　　潔 ＣＢ１ 苫小牧市 3'01,113 2 3'22,765 1 3'03,113 8 56 140.217
ＮＯ 黄６ 木村　洵 APE５０ 旭川市 4'57,673 1 3'27,343 1 3'28,343 9 58 159.536
ＮＯ 黄１ 徳道　健二 ＶＦＲ４００ 旭川市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 10 60 490.071

999999はコースミスまたは失格です。　　　クラス順の（　）はSB順です。

クラス ゼッケン 氏名 車名 クラス順 総合順 指数住所
１　ヒ－ト ２　ヒ－ト

決勝タイム



 JAＧＥ認定　 北海道二輪ジムカーナ選手権 　　　　　　　2003  ＤＵＮＬＯＰ　月刊オートバイ　旭川自動車学校　カップ
順位表(全車総合成績） 200３年度　第２戦　平成１５年６月１(日) 旭川市　　旭川自動車学校 天候　雨　　参加者　61名
クラス ゼッケン 氏名 車名 住所 １　ヒ－ト ２　ヒ－ト 決勝タイム クラス順 総合順 指数

タイム 減 タイム 減
Ａ 赤３ 北村　聖司 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'10,593 2'18,956 1 2'10,593 1 1 100.00
Ａ 赤１２ 佐藤　修司 NSR２５０ 旭川市 2'15,546 1 2'14,908 2'14,908 2 2 103.30
Ａ 赤１９ 佐藤　恭穂 ＮＳＲ２５０Ｒ 札幌市 2'16,074 2'46,422 2'16,074 3 3 104.20
Ａ 赤４ 藤巻　和昌 NSR２５０ 石狩市 2'23,046 2 2'14,467 2 2'16,467 4 4 104.50
Ａ 赤６ 佐藤　恵一 ＣＢ－１ 札幌市 2'16,470 1 2'16,897 2'16,897 5 5 104.83
Ａ 赤１１ 平野　輝幸 NSR２５０ 札幌市 2'17,279 1 2'41,081 2'18,279 6 6 105.89
Ｃ１ 緑１０ 北濱　　精悦 ＣＢ４００ＳＦ 小樽市 2'16,424 3 2'18,641 2'18,641 1 7 106.16
Ａ 赤８ 小田　　誠 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'18,769 2'21,608 2'18,769 7 8 106.26
Ｃ１ 緑７ 嘉屋　直人 ＫＳＲ－Ⅱ 旭川市 2'18,879 2'23,047 2'18,879 2 9 106.34
Ａ 赤１７ 地島　大樹 ＣＢ４００ＳＦ 稚内市 2'19,030 1 2'19,056 2'19,056 8 10 106.48
Ｂ 青５ 中村　圭一 bravissimo1400 旭川市 2'18,072 1 2'23,139 1 2'19,072 1（1） 11 105.73
Ａ 赤５ 小林　義和 ザンザス 札幌市 2'19,768 2'30,489 1 2'19,768 9 12 107.03
Ｂ 青２３ 高橋　考誠 ＣＢＲ２５０RR 札幌市 2'29,820 2'19,854 2'19,854 2 13 107.09
Ａ 赤１８ 北谷　哲博 ＺＸ－４ 苫小牧市 2'24,442 2 2'19,212 1 2'20,212 10 14 107.37
Ａ 赤１５ 末政　忠義 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'40,789 1 2'20,347 2'20,347 11 15 107.47
Ｃ１ 緑６ 森　洋介 ＣＢ４００ＳＦ 札幌市 2'18,415 2 2'24,613 2 2'20,415 3 16 107.52
Ｂ 青１ 廣瀬　啓二 ＮＳＲ２５０ 帯広市 2'27,487 1 2'19,949 1 2'20,949 3 17 107.93
Ｂ 青６ 斉藤　隆史 ＣＢ４００ＳＦ 札幌市 2'21,696 1 2'21,527 2'21,527 4 18 108.37
Ｂ 青４ 小林　寿生 ＮＳＲ２５０ 静内町 9'99,999 2'22,507 2'22,507 5 19 109.12
Ａ 赤１４ 小川　　昇 ＶＦＲ４００ 白老町 2'40,437 2'21,868 1 2'22,868 12 20 109.40
Ｃ１ 緑８ 藤田　るみ子 ＮＳＲ２５０Ｒ 旭川市 2'23,307 2'29,207 1 2'23,307 4 21 109.74
Ｂ 青３ 谷川　直人 GSX－R２５０ 苫小牧市 2'23,879 2'25,319 2 2'23,879 6 22 110.17
Ｃ２ 薄緑１０ 藤田　明夫 ホーネット２５０ 旭川市 2'25,440 2'26,791 1 2'25,440 1 23 111.37
Ｃ２ 薄緑８ 野副　知明 ＶＴＲ２５０ 札幌市 9'99,999 2'25,950 2'25,950 2 24 111.76
Ｃ１ 緑２ 山口　幸児 ＣＢＲ２５０ 旭川市 2'28,747 2'27,796 2'27,796 5 25 113.17
Ｃ２ 薄緑６ 星野　朋美 ＦＺＲ２５０ 旭川市 2'27,856 2'28,606 1 2'27,856 3 26 113.22
Ｂ 青２ 山田　　剛 GPZ900R 江別市 2'27,923 2'29,778 2'27,923 7（2） 27 113.27
Ｃ２ 薄緑５ 佐伯　和之 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 2'29,367 2'35,481 2'29,367 4 28 114.38
Ｃ１ 緑１１ 佐藤　忠之 NSR２５０ 札幌市 2'29,641 2'32,536 2'29,641 6 29 114.59
Ｃ１ 緑９ 村口　幸太郎 Ｒ１－Ｚ 栗山町 2'31,983 2'27,847 2 2'29,847 7 30 114.74
Ｃ２ 薄緑４ 富屋　一彦 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'31,353 2'43,224 1 2'31,353 5 31 115.90
Ｃ１ 緑５ 澤田　修一 ＮＳＲ２５０ＳＥ 幕別町 2'51,394 2'29,555 2 2'31,555 8 32 116.05
Ｃ２ 薄緑７ 田中　秀幸 ＣＢＲ２５０ 苫小牧市 2'35,482 1 2'32,640 2'32,640 6 33 116.88
Ｃ２ 薄緑９ 中邑　一弘 ストマジ１１０ 深川市 2'32,758 2'35,109 1 2'32,758 7 34 116.97
Ｂ 青１６ 内海　権一 NSR250 千歳市 2'33,231 2'44,115 2'33,231 8 35 117.33
Ｂ 青１３ 大野　　睦 Ｘ－４ 清里町 2'36,242 2 2'36,496 2'36,496 9（3） 36 119.83
ＮＬ 白４ 中村　　忍 bravissimo 旭川市 2'36,168 1 2'44,874 2'37,168 1 37 119.58
Ｃ２ 薄緑２ 年藤　広二 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 2'39,374 2'37,394 2'37,394 8 38 120.52
Ｃ２ 薄緑３ 植松　春雄 ＡＰＥ１００ 北竜町 2'38,685 2'37,791 2'37,791 9 39 120.83
ＮＮ 黄２４ 山田　玄 KSR－Ⅰ 江別市 2'40,529 2'52,938 2'40,529 1 40 122.92
Ａ 赤２ 吉岡　輝顕 ＶＴＲ１０００Ｆ 千葉県 2'49,132 4 2'35,902 5 2'40,902 13（4） 41 123.21
ＮＯ 黄４ 谷川　陽祐 ＣＢ４００ＳＦ 旭川市 2'40,278 1 2'45,953 1 2'41,278 1 42 123.50
ＮＯ 黄２ 衛藤　貴章 ＺＸ－９R 旭川市 2'44,647 1 2'42,360 1 2'43,360 2(6) 43 125.09
ＮＬ 白５ 白石　智子 MVX１２５ 旭川市 2'45,530 2'42,840 1 2'43,840 2 44 125.46
Ｃ１ 緑４ 鈴木　義憲 ＺＺ－Ｒ１１００Ｄ７紋別市 2'48,130 2'50,810 2 2'48,130 9（7） 45 128.74
ＮＯ 黄１１ 佐伯　敏之 バンディットＶ 札幌市 2'58,970 2'49,552 1 2'50,552 3 46 130.60
ＮＯ 黄３ 古関　順也 XL１２５S 枝幸町 2'49,229 3 2'50,623 2'50,623 4 47 130.65
ＮＯ 黄５ 斉藤　裕之 ＮＳＲ５０ 千歳市 2'51,169 2'55,624 2'51,169 5 48 131.07
ＮＮ 黄２１ 宮澤　彪雅 ＰＷ５０ 士別市 2'53,107 2'55,783 2'53,107 2 49 132.55
ＮＯ 黄１０ 上西　　弘 ＶＴ２５０スパーダ 北見市 9'99,999 2'54,319 2'54,319 6 50 133.48
ＮＯ 黄８ 大川　勝治 NSR２５０ 静内町 2'53,638 3 2'57,972 2'56,638 7 51 136.28
ＮＬ 白３ 宮澤　るい ＰＷ５０ 士別市 2'57,829 3'15,055 2'57,829 3 52 136.17
ＮＮ 黄２２ 木原　芳寿 バリオスⅡ 滝川市 3'04,356 2'57,265 1 2'58,265 3 53 136.50
ＮＬ 白２ 佐藤百合花 ＮＳＲ２５０ 札幌市 3'03,878 1 2'57,538 1 2'58,538 4 54 136.71
Ｃ２ 薄緑１ 小林　道枝 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 3'18,283 6 2'59,709 2'59,709 10 55 137.61
ＮＯ 黄７ 栄　　潔 ＣＢ１ 苫小牧市 3'01,113 2 3'22,765 1 3'03,113 8 56 140.22
ＮＬ 白6 村上　朋加 DT125 旭川市 3'28,174 1 3'17,295 3'17,295 5 57 151.56
ＮＯ 黄６ 木村　洵 APE５０ 旭川市 4'57,673 1 3'27,343 1 3'28,343 9 58 159.54
ＮＮ 黄２５ 安藤　剛 ＦＴＲ 札幌市 9'99,999 3'42,347 1 3'43,347 4 59 171.03
ＮＯ 黄１ 徳道　健二 ＶＦＲ４００ 旭川市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 10 60 999.99
ＮＬ 白１ 原　　香代子 ＲＧＶ－γ 苫小牧市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 6 61 999.99

999999はコースミスまたは失格です。　　　クラス順の（　）はSB順です。


